CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROTOCOLO N®

PROTOCOLO -
- N.® 6575/2017

NOME DA PROPOSIÇÃO PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

AUTOR DA PROPOSIÇÃO AUGUSTO SOARES

BOLETIM DE TRAMITAÇÃO
■■ Õ^/C^4 /2Q/-} DATA DA LEITURA: ///C^^/20

cm PELA DE VOL AO AUTOR

□ ESPECIAL

DATA DA ENTREGA:

DESPACHO DO PRES:

TRAMITAÇÃO:

ra PELA TRAMIT NORMAL

cm ORDINÁRIA cm URGÊNCIA

COMISSÕES PERMANENTES

CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA FINANÇAS E ORÇAMENTOS
PRO.P ENCAMINHADA EM PROP ENCAMINHADA/ / EM / /

RELATOR DESIGNADO EM RELATOR DESIGNADO/ / EM / /

PARECER VOTADO PARECER VOTADOEM / / EM / /

PARECER VENCIDO EM PARECER VENCIDO/ EM / /

RELATOR DESIGNADO EM / RELATOR DESIGNADO EM / /

RED, DE VENCIDO ■ EM RED, DE VENCIDO/ / EM / /

PRO.P DEVOLVIDA EM PRO.P DEVOLVIDA/ / EM / /

EMENDAS ENCAM. EMENDAS ENCAM.EM / EM / /

RELATOR DESGNADO EM RELATOR DESGNADO/ EM / /

PARECER VOTADOS/E EM / PARECER VOTADOS/E EM / //

PARECER VENCIDO PARECER VENCIDOEM / / EM / /

RELATOR DESGNADO EM RELATOR DESGNADO/ / EM / /

RED. DO VENCIDO RED. DO VENCIDOEM / / EM / /

PRO.P DEVOLVIDA EM / PRO.P DEVOLVIDA EM // /

RED. FINAL-ENCAM. EM / /

RED. FINAL-DEVOL. EM / /

TRAMITAÇÃO NO PLENÃRIO

/// áÃ /20 -
/// -

ORDEMDO DIA:_

DISCUSSÃO: TEM

ADIAN. DADISCUSÃO: DE

ADIAN. DA DISCUSÃO: DE

TOTAL DE EMENDASAPRESENTADAS:

PROCESSO DE VOTAÇÃO:

ADIAM. DA VOTAÇÃO DE

V0TAÇÃ0:1‘’EM

RED.FINAL: EMC. P/C. EM:

/ /20 / /20

2“ EM / / DIS/SUPLEM. EM / /

/ / A / / REQ.POR

/ / A / / REQ. Pela maioria dos vereadores

CxC^SIMBÔLICO

/ / A

NOMINAL SECRETO

/ REQ.POR

/ / VO.T/SUPLEM. EM/// -2" EM / /

/ DEVOL.EM/ / / VOTADA EM / /

PRO.P RETIRADA EM: / / PELO PRESIDENTE PELO AUTOR

ARQUIVADA EM /20^DECISÃO FINAL; (KAPROVADO

DATA DO AUTÓGRAFO:

REJEITADO EM / /20

/ /20 DESARQUIVADAEM /

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo - 152 - Centro Fone; 0xx28-35471310 Fax: 0xx28-3547-1201

CONCeiÇlO PO CAiJtlO

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Registrado sob n°. 6575
Protocolado em 07/04/2017.

Respondido em 11/04/2017.

Ofício CMCC n° 037/2017.

Primeiro icretário

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Sessão de 11/04/2017.

/
X

Primeiro Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Aprovado em ÚNICA Votação por

UNANIMIDADE

Sala das Sessões, em 11/04/2017.

Presidente da Câmara Municipal de
Conceição do Castelo-ES.

Câmara Municipal de Conceição do Castelo
Estado do Espírito Santo

Av. José Grilo - 152 - Centro - Fone- OXX-28-3547-1310 - Fax- OXX-28-3547-1201

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CONCEIÇÃO DO CASTELO, ESTADO DQ SANTO.

O Vereador abaixo-assinado, no uso de suas atribuições legais e após ouvido
0 plenário, REQUER, que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, o
seguinte:

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

-Pede-se providência no sentido de que a Administração Pública Municipal,
através da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos, estude a

possibilidade de instalar a fiação e refletores nos postes da Rua Beira Rio,
localizada no futuro loteamento doS Belizário.

JUSTIFICATIVA

Esse pedido se faz necessário, tendo em vista o fato de que os postes já
foram instalados mas por não ter fiação e refletores não estão em funcionamento,
fazendo com que o local fique perigoso a noite.

Certo da aprovação dos nobres companheiros e do atendimento do Exmo.

Sr. Prefeito Municipal, antecipadamente agradeço

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Conceição do Castelo - ES,
em 07 de abril de 2017.

AUGUSTO SOARES
Vereador